
UCHWAŁA NR L/330/2023 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 237.850,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonać przeniesienia środków w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 337.850,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w limicie wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się przychody budżetu do wysokości 3.719.418,57 zł i dokonuje zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2023 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 3 Uchwały Nr XLIX/325/2022 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2022r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2023 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Ustala się  
deficyt budżetu gminy w wysokości 3.249.418,57 zł, który zostanie pokryty:                       a) przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 859.000,00 zł; 

b) wolnych środków określonych w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
2.390.418,57 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/330/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 112 000,00 118 000,00 1 230 000,00 

 40095  Pozostała działalność 632 000,00 118 000,00 750 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 632 000,00 118 000,00 750 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 843 565,00 0,00 4 843 565,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 195 573,00 0,00 2 195 573,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

2 195 573,00 -2 195 573,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 195 573,00 2 195 573,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 572 461,00 0,00 2 572 461,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

2 572 461,00 -2 572 461,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 572 461,00 2 572 461,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 119 850,00 119 850,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 119 850,00 119 850,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 119 850,00 119 850,00 

         
Razem: 27 833 555,56 237 850,00 28 071 405,56 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/330/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 14 074 000,00 100 000,00 14 174 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 850 000,00 100 000,00 10 950 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 847 000,00 94 430,00 941 430,00 

 40002  Dostarczanie wody 215 000,00 -23 570,00 191 430,00 
  4260 Zakup energii 155 000,00 -23 570,00 131 430,00 
 40095  Pozostała działalność 632 000,00 118 000,00 750 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474 000,00 88 500,00 562 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 158 000,00 29 500,00 187 500,00 

600   Transport i łączność 165 000,00 100 000,00 265 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 140 000,00 100 000,00 240 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 44 950,00 0,00 44 950,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 950,00 0,00 14 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -200,00 13 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 200,00 200,00 

750   Administracja publiczna 3 071 005,22 47 150,00 3 118 155,22 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 680 890,25 47 150,00 2 728 040,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 627 889,38 39 050,00 1 666 939,38 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 000,00 7 100,00 104 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 251,82 1 000,00 300 251,82 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 0,00 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -35 000,00 0,00 
  4810 Rezerwy 0,00 35 000,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 545 294,09 0,00 7 545 294,09 
 80101  Szkoły podstawowe 3 015 985,07 5 000,00 3 020 985,07 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 117 000,00 5 000,00 122 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 466 836,74 -4 000,00 462 836,74 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 000,00 -4 000,00 20 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 520 314,85 -1 000,00 519 314,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

852   Pomoc społeczna 927 891,27 -5 760,00 922 131,27 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 499 685,30 -5 760,00 493 925,30 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -5 760,00 10 240,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 233,04 119 850,00 248 083,04 
 85395  Pozostała działalność 128 233,04 119 850,00 248 083,04 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 117 500,00 117 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 350,00 15 350,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 1 275 679,00 5 760,00 1 281 439,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 5 760,00 5 760,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 760,00 5 760,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

15 067,00 0,00 15 067,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 067,00 0,00 15 067,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 856 181,51 -123 580,00 1 732 601,51 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 359 200,00 -23 580,00 335 620,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -23 580,00 86 420,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 459 644,00 0,00 459 644,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 3 600,00 21 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 375 066,00 -4 600,00 370 466,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 809 137,51 -100 000,00 709 137,51 
  4260 Zakup energii 407 000,00 -100 000,00 307 000,00 
 90095  Pozostała działalność 143 250,00 0,00 143 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 150,00 -3 000,00 81 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 3 000,00 38 300,00 

         
Razem: 30 982 974,13 337 850,00 31 320 824,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/330/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące 
Dotacje  

majątkow
e 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 240 979,00 1 240 979,00 0,00 1 225 912,00 1 225 912,00 97 200,00 35 260,00 61 940,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 1 240 979,00 1 240 979,00 0,00 1 240 979,00 1 240 979,00 112 267,00 35 260,00 77 007,00 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 067,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 404 504,00 1 404 504,00 0,00 1 389 437,00 1 389 437,00 260 725,00 185 790,54 74 934,46 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 15 067,00 15 067,00 15 067,00 0,00 15 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 404 504,00 1 404 504,00 0,00 1 404 504,00 1 404 504,00 275 792,00 185 790,54 90 001,46 0,00 1 128 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/330/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

L
p
. 

Dzi
ał 

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 

2023 
(6+7+8+10+11

) 

dochody 
własne jst 

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone           
   w odrębnych 
ustawach§9051 

kredyty 
i 

pożycz
ki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.2 

środki 
wymienion

e 
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1 010 0104
4 

"Zakup agregatu prądotwórczego do 
oczyszczalnie ścieków                          
w gm.Radków" 

100 000,00  100 000,00   

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

2 600 6001
6 

Zakup sprzętu do utrzymania dróg 
gminnych w Gm. Radków 100 000,00  100 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

  UG 
Radków  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 1



3 801 8019
5 

Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego                    w 
Radkowie 

3 000 000,00  60 000,00     

A.   
   
B. 
C. 
D.  

2 940 000,00  UG 
Radków  

         

A.   
   
B. 
C. 
D.  

   

         

A.   
   
B. 
C. 
D.  

   

Ogółem 3 200 000,00  160 000,00  100 000,00  0,00  0,00   2 940 000,00  0,00 x 
             
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych        
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła            
D. Inne źródła            
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/330/2023 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

   w złotych 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  3 719 418,57 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 470 000,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli 
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 931  

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 
papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań § 907  

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 390 418,57 
11.
  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.
  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 859 000,00 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 
2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  

15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.
  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  470 000,00 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 246 000,00 

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 1



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 963 224 000,00 

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  
5.1
. 

zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w 
tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny § 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8588F5E6-9276-476B-A29E-EAB42D853E50. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Litera b

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

